5) podnoszenie ciężarów;
6) szachy;
7) warcaby;
8) piłka siatkowa.

4. Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach
ogłoszonego konkursu:
Przewidywana wysokość środków Gminy przeznaczonych na realizację zadania
objętego konkursem wynosi 570 000,00 złotych (słownie: pięćset siedemdziesiąt tysięcy
złotych).

W podziale na:
1) prowadzenie sekcji, szkoleń i zajęć w ramach stałych zespołów

ćwiczebnych, mających na celu przygotowanie zawodników do udziału
w rywalizacjach sportowych oraz obsługa zadania 370 000,00 zł. (słownie:
trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych);

2) korzystanie z obiektów sportowych w celu prowadzenia treningów do
udziału i przeprowadzania rywalizacji sportowych 200 000,00 zł (słownie
dwieście tysi«;cy złotych).

5. Termin i warunki realizacji zadania:
Realizacja zadania przewidziana jest w przedziale czasowym od 1 stycznia 2026 roku